INDICAÇÃO Nº 846 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção da área de lazer situada no final da Rua Moyses Lopes Filho, no bairro Jardim São Francisco/Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A referida área está há tempo sem as devidas manutenções, tais como: limpeza, capina e conservação dos brinquedos que constituem o playground, impossibilitando o seu uso pelos moradores locais.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 9 de abril de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

9 de abril de 2019
)